
Schéma des pièces

Le modèle peut différer légèrement de l’image

Little Beaver 42’’  
Tracteur à gazon

DUELT42-5

www.mticanada.ca



INDEX

COMMANDE MOTEUR (LONCIN), ECHAPPEMENT ET POULIE.............Page 3
RÉSERVOIR D’ESSENCE..................................................................................Page 5
BOUCLIER DE SILENCIEUX ...........................................................................Page 7
COURROIE D’ENTRAÎNEMENT .....................................................................Page 9
EMBRAYAGE POUR LA COUPE .................................................................... Page 11
CHÂSSIS ............................................................................................................ Page 13
PONT AVANT ................................................................................................... Page 15
PONT ARRIÈRE ................................................................................................ Page 17
DIRECTION ....................................................................................................... Page 19
CHANGEMENT DE VITESSE ......................................................................... Page 21
FREIN ................................................................................................................. Page 23
SIÈGE ................................................................................................................. Page 25
LEVIER ............................................................................................................... Page 27
PLATEAU ET LAMES ....................................................................................... Page 29
COUVERCLE DE CAPOT................................................................................. Page 31
PROTECTION DE DÉCHARGE ET PROTECTION DE COURROIE........... Page 33
COUVERTURE DE PAILLAGE......................................................................... Page 35
ÉLECTRICITÉ (LONCIN).................................................................................. Page 37



3

COMMANDE MOTEUR (LONCIN), ECHAPPEMENT ET POULIE



4

COMMANDE MOTEUR (LONCIN), ECHAPPEMENT ET POULIE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.01.1454  Vis M4×16 2
2 DUP01.04.1143  Rondelle 4 2
3 DUP00.06.02.016 Câble d’acclérateur 1
4 DUP02.35.21 Attache 1
5 DUP00.06.02.049 / 00.06.02.050  Moteur 1
6 DUP01.02.0397 Vis taraudeuse 3/8"-16-1 1/4" 3
7 DUP01.06.0140  Clé plate 6.35×30 1
8 DUP00.06.02.212 Poulie pas à pas 1
9 DUP01.04.0301  Rondelle 6 1

10 DUP01.03.0233  Contre-écrou de bride M6 1
11 DUP01.02.0734  Boulon 7/16"-20  - 1" 1
12 DUP01.04.0145 Rondelle élastique 7/16" 1
13 DUP01.01.4400 Vis M8X20 1
14 DUP01.04.1321  Rondelle 8 2
15 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 1
16 DUP01.02.0173 Boulon à bride 8×55 1
17 DUP00.08.01.008 Joint 1
18 DUP00.06.02.115 Tuyau d’échappement 1
19 DUP01.04.0142 Rondelle élastique 5/16" 2
20 DUP01.01.1834  Vis 5/16"-18 -3/4" 2



5

RÉSERVOIR D’ESSENCE



6

RÉSERVOIR D’ESSENCE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP04.05.01.01106 Levier de bouchon réservoir de carburant 1
2 DUP03.03.1.019 Anneau O 1
3 DUP04.05.01.01006 Bouchon de réservoir de carburant 1
4 DUP04.03.0002608 Filtre de bouchon de réservoir de carburant 1
5 DUP03.03.1.018 Joint de bouchon de réservoir de carburant 1
6 DUP03.03.1.017 Joint 6×25×1.5 1
7 DUP06.03.118 Ressort de bouchon de réservoir de carburant 1
8 DUP01.04.0123 Rondelle 5 1
9 DUP06.03.117 Broche split 1

10 DUP04.05.01.05806 Bouchon de filtre 1
11 DUP04.07.02.06808 Réservoir d’essence 1
12 DUP06.03.145 Attache φ10 1
13 DUP03.03.2.002 Tuyau de carburant 1
14 DUP01.02.1092 Boulon de réservoir de carburant 1
15 DUP06.03.145 Attache φ10 1
16 DUP01.02.0363 Boulon à bride M8×20 2
17 DUP01.02.0581 Boulon M8×16 4
18 DUP00.06.02.116 Support de réservoir de carburant 2
19 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 8
20 DUP12.01.0037 Bouchon de réservoir de carburant



7

BOUCLIER DE SILENCIEUX



8

BOUCLIER DE SILENCIEUX

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.02.0013 Boulon M6×16 6
2 DUP01.04.0311 Rondelle élastique 6 6
3 DUP01.04.1213 Grosse rondelle 6 6
4 DUP00.06.02.100 Tige de silencieux 2
5 DUP01.04.1321 Rondelle 8 2
6 DUP01.04.1163 Rondelle élastique 8 4
7 DUP01.02.0581 Boulon M8×16 2
8 DUP01.02.0011 Boulon à bride M6×20 2
9 DUP06.06.617 Bouclier avant 1

10 DUP01.03.0353 Écrou à bride M6 2
11 DUP00.06.02.101 Support 1
12 DUP01.03.0083 Contre-écrou de bride M6 2
13 DUP01.02.0363 Boulon à bride M8×20 2
14 DUP01.04.1301 Grosse rondelle 8 2
15 DUP06.06.708 Silencieux 1



9

COURROIE D’ENTRAÎNEMENT



10

COURROIE D’ENTRAÎNEMENT

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.02.0571 Boulon M8×20 4
2 DUP00.06.02.197 Tige gauche 1
3 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 4
4 DUP03.05.2.017 Courroie en V LG4-890 1
5 DUP00.06.02.137 Ressort 1
6 DUP01.03.0323 Contre-écrou de bride M10×1.25 2
7 DUP00.06.02.305 Tige droite 1
8 DUP00.06.02.199 Bras de tension de conduite 1
9 DUP00.06.02.132 Arbre de poulie tendeur 1

10 DUP00.06.02.133 Poulie de tension 1
11 DUP01.05.1422 Roulement à billes 6301-2RS 1
12 DUP01.04.1502 Anneau élastique 37 1
13 DUP01.03.0303 Contre-écrou M10×1.25 1
14 DUP01.01.5134 Vis M10×30 1
15 DUP00.06.02.200 Douille de bras de tension d’entraînement 1
16 DUP01.04.0394 Rondelle φ12×φ18×δ0.4 1
17 DUP01.03.0103 Contre-écrou de bride M10 1
18 DUP01.04.1302 Grosse rondelle 10 1
19 DUP01.02.0193 Boulon à bride M10×1.25×40 1
20 DUP06.06.595 Douille de poulie tendeur 1
21 DUP06.06.593 Poulie de tension 1
22 DUP00.06.02.201 Tige de traction 1



11

EMBRAYAGE POUR LA COUPE



12

EMBRAYAGE POUR LA COUPE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP03.05.2.015  Courroie en V 48X920 (AKX2337) 1
2 DUP01.01.5033 Vis M6×20 4
3 DUP03.05.2.001 Mâchoire de frein 2
4 DUP00.06.02.138 Bras de coupe 1
5 DUP01.03.0233 Contre-écrou de bride M6 4
6 DUP00.06.02.139 Poulie de ralenti 1
7 DUP00.06.02.140 BUSHING 1
8 DUP01.04.0522 Rondelle φ17.3×φ55×δ4 1
9 DUP01.03.0323 Contre-écrou de bride M10×1.25 1

10 DUP06.06.593 Poulie de tension 1
11 DUP06.06.595 Douille de poulie de tension 1
12 DUP01.04.0314 Anneau élastique 13 1
13 DUP01.04.0301 Rondelle 6 2
14 DUP00.06.02.141 Ressort de frein droite 1
15 DUP01.06.0022 Buse d’injection d’huile 1
16 DUP01.04.0393 Rondelle φ14×δ0.4 1
17 DUP00.06.02.142 Bras de frein droite 1
18 DUP01.02.0193 Boulon à bride M10×1.25×40 1
19 DUP01.03.0123 Contre-écrou de bride M12×1.25 2
20 DUP03.05.1.017 Bague 1
21 DUP01.04.0395 Rondelle φ16×φ21×δ0.4 1
22 DUP00.06.02.143 Arbre de poulie de ralenti 1
23 DUPD43.0105.0001 Tige de coupe droite 1
24 DUP04.07.03.00606 Poignée 1
25 DUP00.06.02.145 Levier d’embrayage 1
26 DUP00.06.02.146 Ressort de frein gauche 1
27 DUP01.04.1203 Rondelle φ12×δ1 1
28 DUPD39.0105.0300 Câble d’entraînement 1
29 DUP00.06.02.148 Ressort de levier d’embrayage 1
30 DUP04.07.03.00706 Douille de trappe 2
31 DUP01.04.0373 Rondelle 10 2
32 DUP06.03.338 Goupille élastique 4



13

CHÂSSIS



14

CHÂSSIS

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.02.0393 Boulon à bride M10×1.25×25 4
2 DUP00.06.02.102 Support arrière 1
3 DUP00.06.02.103 Support gauche 1
4 DUP01.02.0601 Boulon à bride M8×16 12
5 DUP00.06.02.104 Support de siège 1
6 DUP01.03.0253 Écrou boucle M6 8
7 DUP00.06.02.105 Support droite 1
8 DUP00.06.02.106 Support de direction 1
9 DUP01.02.0433 Boulon M8×20 4

10 DUP01.04.1163 Rondelle ressort 8 5
11 DUP01.04.1301 Grosse rondelle 8 5
12 DUP00.06.02.107 Pare-chocs 1
13 DUP00.06.02.196 Châssis 1
14 DUP04.07.03.00106 Tapis gauche 1
15 DUP00.06.02.109 Marchepied gauche 1
16 DUP01.02.0043 Boulon à bride M6×25 2
17 DUP04.07.03.00206 Tapis droite 1
18 DUP01.02.0056 Boulon à bride M6×16 4
19 DUP00.06.02.110 Marchepied droite 1
20 DUP00.06.02.111 Bague 2
21 DUP00.06.02.112 Support de pied 1
22 DUP01.03.0233 Contre-écrou de bride M6 6
23 DUP01.02.0750 Boulon U M8 2
24 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 22
25 DUP01.02.0363 Boulon à bride M8×20 6
26 DUP01.03.0323  Contre-écrou de bride M10×1.25 5
27 DUP01.02.0511 Boulon M8×50 1
28 DUP01.03.0054 Écrou à bride M8 1
29 DUP01.03.0273 Écrou M8 1
30 DUP03.04.1.006 Buse d’injection d’huile 1
31 DUP01.04.0301 Rondelle 6 8



15

PONT AVANT



16

PONT AVANT

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP06.06.472 Couvercle de moyeu 2
2 DUP01.04.0313 Anneau d’arrêt 19 2
3 DUP06.06.586 Rondelle φ20×φ43×3 2
4 DUP06.06.574 Rondelle 4
5 DUP01.05.1230 Roulement à billes 61904-2RZ 4
6 DUP00.05.02.01.001 Ensemble roue avant 2
7 DUP00.06.02.186 Fusée d’essieu gauche 1
8 DUP01.04.0103 Rondelle 20 2
9 DUP04.07.01.01401 Bague 4

10 DUP06.02.058 Rondelle 2
11 DUP01.04.1163 Rondelle élastique 8 2
12 DUP01.02.0433 Boulon M8×20 2
13 DUP01.06.0022 Buse d’injection d’huile 2
14 DUP00.06.02.188 Essieu avant 1
15 DUP06.02.189 Tube de revêtement 1
16 DUP01.02.0404 Boulon à bride M12×1.25×60 1
17 DUP06.06.583 Bras tournant 2 1
18 DUP01.02.0163 Boulon à bride M8×50 1
19 DUP06.06.584 Bras tournant 1 1
20 DUP00.06.02.187 Fusée d’essieu droite 1
21 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 1
22 DUP01.03.0363 Contre-écrou de bride M12×1.25 1



17

PONT ARRIÈRE



18

PONT ARRIÈRE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP06.06.472 Couvercle de moyeu 2
2 DUP01.04.0051 Bague de retenue 15 2
3 DUP06.06.586 Rondelle φ20×φ43×3 4
4 DUP00.05.02.01.002 Ensemble roue arrière 2
5 DUP06.06.588 Anneau d’entretoise 2
6 DUP01.06.0160 Clé plate 4.85×60 2
7 DUP01.02.0163 Boulon à bride 8×50 1
8 DUP06.06.589 Engrenage hydraulique 1
9 DUP00.06.02..202 Plaque d’attache 2

10 DUP01.02.0183 Boulon à bride 8×70 4
11 DUP01.02.0363 Boulon à bride 8×20 1
12 DUP00.06.02.203 Plaque de connexion 1
13 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 6



19

DIRECTION



20

DIRECTION

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.02.0396 Boulon à bride M10×1.25×35 2
2 DUP01.04.1442 Rondelle φ10.1×φ20×4 2
3 DUP01.05.1520 Roulement joint SIJK10C L 1
4 DUP01.03.0303 Contre-écrou M10×1.25 3
5 DUP01.03.0294 Écrou M10 L 1
6 DUPD3901120007 Tige de traction 1
7 DUP01.05.1521 Roulement joint SIJK10C 2
8 DUP01.03.0441  Contre-écrou M10 1
9 DUP01.05.1451 Roulement joint M10 1

10 DUP01.03.0293 Écrou M10 3
11 DUP00.06.02.120 Barre de liaison 1
12 Planche double trou 1
13 DUP01.02.0531 Boulon à bride M8×25 2
14 1
15 DUP01.05.0091 Goupille 6×26 1
16 DUP00.06.02.122 Bague 2
17 DUP00.06.02.123 Engrenage de secteur de direction 1
18 DUPD39.0112.0010 Plaque d’attache 1
19 DUP01.04.1491 Anneau élastique 15 1
20 DUP04.07.02.05806 Bague 1
21 DUP04.07.01.01201 Douille hexagonale 1
22 DUP01.04.0083 Rondelle 16 2
23 DUP00.06.02.124 Engrenage 1
24 DUP00.06.02.125 Arbre de direction 1
25 DUP04.07.01.01301 Douille de trappe 1
26 DUP01.04.1491 Anneau élastique 15 1
27 DUP00.06.02.126 Arbre de connexion de direction 1
28 DUP01.03.0233  Contre-écrou de bride M6 2
29 DUP01.01.2421 Vis M6×30 1
30 DUP01.02.0571 Vis M8×20 2
31 DUP00.06.02.127 Planche à trous carrés 1
32 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 4
33 DUP01.01.2261 Vis M6×35 1
34 DUP04.07.03.00406 Volant 1
35 DUP04.07.03.00506 Capuchon de volant 1



21

CHANGEMENT DE VITESSE



22

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP00.06.02.210 Bras de commande 1
2 DUP06.02.203 Goupille de changement de vitesse 1
3 DUP00.06.02.204 Tige de changement 1
4 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 8
5 DUP06.06.570 Amortisseur 1
6 DUP01.04.0061 Rondelle 8 3
7 DUP06.03.338 Goupille élastique 3
8 DUP00.06.02.205 Bras de changement 1
9 DUP01.04.0522 Rondelle φ17.3×φ55×δ4 1

10 DUP00.06.02.206 Levier de vitesse 1
11 DUP04.07.03.01306 Pédale de marche arrière 1
12 DUP04.07.03.01406 Pédale marche avant 1

CHANGEMENT DE VITESSE



23

FREIN



24

FREIN

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP04.07.01.09406 Pédale 1
2 DUP00.06.02.209 Frein à main 1
3 DUP03.05.2.009 Coussin pare-chocs 1
4 DUP01.03.0273 Écrou M8 1
5 DUP01.04.1163 Rondelle élastique 8 1
6 DUP01.04.1321  Rondelle 8 1
7 DUP00.06.02.207 Ressort 2
8 DUP01.02.0263 Boulon à bride M8×45 1
9 DUP01.04.1301 Grosse rondelle 1

10 DUP00.06.02.193 Crochet de stationnement 1
11 DUP00.06.02.189 Ressort de rappel machoire de frein 1
12 DUP04.07.03.01106 Poignée de stationnement 1
13 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 1
14 DUP00.06.02.194 Barre de stationnement 1
15 DUP06.03.338 Goupille élastique 1
16 DUP01.04.0301 Rondelle 6 2
17 DUP00.06.02.208 Câble de frein 1
18 DUP01.04.0243 Bague de retenue 12 2
19 DUP04.07.01.01301 Douille de trappe 2
20 DUP01.03.0054 Écrou à bride M8 1



25

SIÈGE



26

SIÈGE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.03.0093 Contre-écrou de bride M8 2
2 Ressort de siège 2
3 DUP01.04.1301 Grosse rondelle 2
4 DUP01.02.0363 Boulon à bride M8×20 6
5 DUP04.07.02.06506 Capuchon de ressort 2
6 DUP00.06.02.014 Plaquette ressort 2
7 DUP01.01.1603 Vis M5×12 4
8 DUP01.01.4171 Vis M6×16 2
9 DUPD24.0115.0300 Siège 1

10 DUP00.06.02.117 Support pour siège 1
11 DUP00.06.02.118 Goujon 1
12 DUP06.03.320 Bague de retenue 6 2
13 DUP06.03.329 Contact du commutateur de siège 1
14 DUP01.03.0233 Contre-écrou de bride M6 2
15 DUP01.03.0063 Contre-écrou de bride M5 4



27

LEVIER



28

LEVIER

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.03.0323 Contre-écrou de bride M10×1.25 4
2 DUP06.02.106 Rondelle 10.2×19 8
3 DUP00.06.02.159 Tige avant 2
4 DUPD39.0216.0400 Tige de poussée Droite 1
5 DUP01.02.0581 Boulon M8×16 2
6 DUP01.04.1163 Rondelle élastique 8 2
7 DUP01.04.1301 Grosse rondelle 8 2
8 DUP00.06.02.161 Bras avant Droite 1
9 DUP01.04.0373 Rondelle 10 15

10 DUP06.03.338 Goupille élastique 13
11 DUP00.06.02.163 Tige de poussée Gauche 1
12 DUP00.06.02.162 Bras avant Gauche 1
13 DUP01.03.0303 Contre-écrou M10×1.25 1
14 DUP00.06.02.164 Goupille de réglage 1
15 DUP01.03.0173 Écrou à bride M10×1.25 1
16 DUP00.06.02.165 Tige de réglage avant Gauche 1
17 DUP00.06.02.166 Tige de réglage avant Droite 1
18 DUP06.06.428 Goupille de réglage 3
19 DUP00.06.02.167 Bras arrière 1
20 DUP04.07.01.01201 Douille hexagonale 2
21 DUP01.04.0243 Bague de retenue 12 3
22 DUP04.07.01.01101 Poignée de levage 1
23 DUP04.07.03.00806 Bouton 1
24 DUP00.06.02.168 Ressort poussant 1
25 DUP01.05.0121 Goupille élastique 8×40 1
26 DUP00.06.02.169 Boulon 1
27 DUP00.06.02.170 Tige ressort 1
28 DUP00.06.02.171  Goujon 1
29 DUP00.06.02.172 Levier 1
30 DUP04.07.01.01301 Douille de trappe 2
31 DUP00.06.02.173 Tige Gauche 1
32 DUP00.06.02.174 Tige de levage 1
33 DUP00.06.02.175 Tige de réglage arrière 1



29

PLATEAU ET LAMES



30

PLATEAU ET LAMES

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.02.0383 Boulon à bride M8×60 2
2 DUP01.04.1321 Rondelle 8 2
3 DUP06.06.657 Tube pivotant 2
4 DUP04.07.02.07000 Roue 2
5 DUP01.04.1411 Rondelle 8 3
6 DUP00.06.02.178 Goujon 1
7 DUP00.06.02.179 Poteau 1
8 DUP00.06.02.180 Pivot pour frein droit 1
9 DUP01.04.0383 Rondelle 12 1

10 DUP00.06.02.181 Support de câble 1
11 DUP01.03.0093  Contre-écrou de bride M8 7
12 DUP01.03.0233  Contre-écrou de bride M6 2
13 DUP01.06.0090 JOINT TORIQUE 11.2×2.65 2
14 DUP04.07.01.00201 Buse d’eau 2
15 DUP00.06.02.303 Plate-forme 1
16 DUP01.03.0333 Écrou pour axe de lame 2
17 DUP06.02.181 Poulie 2
18 DUP01.06.0070 Clé plate C6×18 2
19 DUP06.02.186 Axe de lame 2
20 DUPD40.0106.0406 Capot du roulement 2
21 DUP01.05.1420 Roulement à billes 6204-2RZ 4
22 DUP05.01.01.181 Siège de lame 2
23 DUP01.04.0313 Anneau élastique 19 2
24 DUPD24.0117.0013 Capot du roulement 2
25 DUP01.06.0080 Clé demi-lune 4×16 2
26 DUP05.01.01.182 Manche 2
27 DUP01.02.0323 Boulon 2
28 DUP01.04.0373 Rondelle 10 2
29 DUP06.03.325 Rondelle arrondie 2
30 DUPD43.0117.0001 Lame 2
31 DUP01.02.0601 Boulon à bride M8×16 2
32 DUP01.02.0531 Boulon à bride M8×25 8
33 DUP00.06.02.184 Vis à goujon 1
34 DUP01.02.0223 Vis M6×30 2
35 DUP01.03.0363 Contre-écrou de bride M12×1.25 1



31

COUVERCLE DE CAPOT



32

COUVERCLE DE CAPOT

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.01.2342 Vis M6×16 4
2 DUP04.XCT98S.010000 Couvercle de levage 1
3 DUP04.XCT98S.0203020 Capot arrière 1
4 DUP04.XCT98S.030000 Couvert d’embrayage 1
5 DUP01.01.4351 Vis ST4.8×16 45
6 DUP01.02.0056 Bride M6×16 4
7 DUP04.XCT98S.040000 Face du compteur 1
8 DUP04.XCT98S.050000 Bouchon d’arbre de direction 1
9 DUP04.XCT98S.0603020 Capot gauche 1

10 DUP04.XCT98S.100000 Fenêtre gauche 1
11 DUPD3901190013 Couvert du moteur 1
12 DUP04.XCT98S.120000 Face avant 1
13 DUP00.06.02.176 Réflecteur gauche 1
14 DUP04.07.03.00908 Couvercle lumière gauche 1
15 DUP04.07.03.01008 Couvercle lumière droite 1
16 DUP00.06.02.177 Réflecteur droite 1
17 DUP04.XCT98S.110000 Fenêtre droite 1
18 DUP01.05.0202 Goupille φ10×60 2
19 DUP01.04.0373 Rondelle 10 4
20 DUP06.03.338 Goupille élastique 4
21 DUP04.XCT98S.0703020 Couvercle droite 1
22 DUP04.XCT98S.130000 Ouverture d’entrée d’air 1
23 DUP01.01.1073 Vis ST4.2×13F 5
24 DUP01.02.0056 Bride M6×16 2
25 DUP01.03.0253 Écrou boucle M6 2
26 DUP04.07.03.01206 Baril de direction d’air 1
27 DUP04.XCT98S.140000 Couvercle après l’arbre de direction 1
28 DUP04.XCT98S.0903020 Couvercle milieu 1
29 DUP04.XCT98S.150000 Plaque droite 1
30 DUP04.XCT98S.160000 Plaque gauche 1



33

PROTECTION DE DÉCHARGE ET PROTECTION DE COURROIE



34

PROTECTION DE DÉCHARGE ET PROTECTION DE COURROIE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP06.03.338 Goupille élastique 2
2 DUP01.04.1411 Rondelle 8 4
3 DUP01.05.0203 Goujon φ8×163 1
4 DUP04.XCT98S.170000 Protection de décharge 1
5 DUP00.06.02.154 Ressort de torsion φ3×φ18 1
6 DUP01.02.0413 Boulon M6×16 2
7 DUP01.02.0593 Boulon M6×25 1
8 DUP00.06.02.185 Charnière 1
9 DUP01.03.0233 Contre-écrou de bride M6 5

10 DUP04.07.02.10107 Bouclier arrière 1
11 DUP01.03.0253 Écrou boucle M6 3
12 DUP01.01.2342 Vis M6×16 4
13 DUP04.07.02.10108 Bouclier avant 1
14 DUP01.01.2470 Vis M6×12 2
15 DUP04.07.02.10109 Tige hexagonale 2
16 DUP01.04.1163 Rondelle élastique 2
17 DUP01.04.1442 Rondelle φ10.1×φ20×4 2
18 DUP01.02.0571  Boulon M8×20 2
19 DUP04.07.02.10110 Support 1
20 DUP01.03.0421  Contre écrou M8 2
21 DUP04.07.02.10106 Bouclier droit 1
22 DUP04.07.02.10006 Bouclier gauche 1
23 DUP01.02.0063 Boulon à bride M6×12 1
24 DUP01.02.0056 Boulon à bride M6×16 1
25 DUP01.01.2341 Boulon M6×16 2
26 DUP01.04.0311 Rondelle élastique 2
27 DUP01.04.1213 Grosse rondelle 6 4
28 DUP01.04.0301 Rondelle 6 2



35

COUVERTURE DE PAILLAGE



36

COUVERTURE DE PAILLAGE

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP01.03.0521 Écrou M6×13.5 2
2 DUP01.04.1291 Rondelle 10 2
3 DUP00.06.02.425 Crochet 2
4 DUP04.07.03.02006 Courroie 2
5 DUP01.04.1341 Rondelle 6 2
6 DUP04.07.03.02106 Couverture de paillage 1
7 DUP01.01.4171 Vis M6×16 2



37

ÉLECTRICITÉ (LONCIN)



38

ÉLECTRICITÉ (LONCIN)

Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 DUP02.39.20 Câble de terre 1
2 DUP01.03.0063 Contre-écrou de bride M5 2
3 DUP02.33.119 Relais de démarrage 1
4 DUP01.02.0021 Boulon  M5×16 2
5 DUP02.39.21 Câble d’alimentation 1
6 DUPD40.0101.0100-1 Lumière avant 2
7 DUP02.39.23 Câblage lumière 1
8 DUP02.35.21 Attache 4
9 DUP01.01.4351 Vis taraudeuse ST4.8×16 4

10 DUP04.03.0003009 Bande à cravate 20
11 DUP02.39.37 Câblage 1
12 DUP06.06.027 Fusible  15A 32V 1
13 DUP02.05.80 Commutateur de câblage 1
14 DUP02.05.67 Commutateur rotatif 1

DUP12.02.0041 Clé 1
15 DUP01.01.4171 Vis M6X16 4
16 DUP01.01.1073 Vis taraudeuse ST4.2×13F 4
17 DUP01.02.0054 Boulon à bride M6×16 4
18 DUP01.03.0353 Écrou à bride M6 4
19 DUP00.06.02.238 Support d’interrupteur droit 1
20 DUP01.03.0233 Contre-écrou de bride M6 4
21 DUP02.05.65 Interrupteur double normalement fermé 2
22 DUP02.05.66 Ouvrir/fermer interrupteur 2
23 DUP00.06.02.237 Support d’interrupteur gauche 1
24 DUP00.06.02.150 Boulon de batterie 1
25 DUP02.39.25 Câble de batterie 1
26 DUP03.05.1.003 Plaque en caoutchouc 2
27 DUP02.33.69 Batterie 12V 18Ah 1
28 DUP06.03.180 Commutateur puce de contact 1
29 DUP04.07.01.02101 Bande isolante 1
30 DUP01.02.0601 Boulon à bride M8×16 1
31 DUP06.03.181 Attache 1
32 DUP01.01.1073 Vis taraudeuse ST4.2X13F 2


